
Č.j: MUCT/9847/2025/ORMS/SOB/1106  

Stránka 1 z 5 
 

 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 

   STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace pro 

uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu  

 

název  

 

„Česká Třebová – Řešení statické dopravy v lokalitě 

Trávník – U Pucholtů“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen 2025 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   



Č.j: MUCT/9847/2025/ORMS/SOB/1106  

Stránka 2 z 5 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel Město Česká Třebová 

Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje Zdeněk Řehák, starosta města 

IČ 002 78 653 

DIČ CZ00278653 

tel. 465 500 111 

kontaktní osoba Jaromír Sobek, tel. 465 500 174, jaromir.sobek@ceska-trebova.cz 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 

01.03.2023. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 500 000,- Kč bez DPH. 

 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětemveřejné zakázky je úprava parkovacího zálivu, rekonstrukce a úprava chodníku pro 

chodce.  

Rozsah prací j e stanoven projektovou dokumentací „Česká Třebová – Řešení statické dopravy 

v lokalitě Trávník – U Pucholtů“ zpracovanou společností PČDP s.r.o., Trstenická 532, 570 01 

Litomyšl, IČO: 089 05 738, Ing. Michal Střeštík, DiS., č. autorizace: ČKAIT 1006881 dopravní 

stavby, s položkovým výkazem výměr. 

Projektová dokumentace řeší rekonstrukci a úpravu dopravního prostoru na ulici Trávník, 

částečně na ul. Kozlovské, konkrétně zvýšení počtu dostupných parkovacích míst pro osobní 

vozidla.  

Ve stávajícím stavu je statická doprava řešena podélným parkováním, či částečně kolmým 

parkováním na již nezpevněném povrchu. Toto uspořádání nevyhovuje potřebám osob s 

pohybovým omezením, dopravní obslužnosti daného území a v konečném důsledku ani počtu 

parkovacích míst.  

Hlavní myšlenkou navrženého technického řešení je zřízení parkovacího pásu pro šikmé / kolmé 

řazení tak, aby došlo k navýšení počtu parkujících vozidel.  

Toto řešení si vyžádá zrušení zeleného pásu mezi chodníkem a komunikací a dále zúžení 

chodníku na pochozí šíři 1.95 m vč. obrubníků. 

Oprava krytu místní komunikace bude probíhat částečně výměnou obrusné a ložné vrstvy, v místě 

změny nivelety dojde k výměně konstrukčních vrstev dle PD.  

Při obnově krytu MK dojde k úpravě zcela nevyhovujícího křížení ul. Trávník a Kozlovské, kde 

bude upraven poloměr nároží tohoto křížení na 3,0m. Tento poloměr byl zvolen dle ověření 

průjezdu obalových křivek vozidla pro svoz odpadů, dále jeho parametry byly voleny tak, aby se 

zbytečně nezmenšovala zelená plocha veřejného prostranství. Tato úprava si vyžádá kácení 

vzrostlého stromu Javoru Jasanolistého (acer negundo), obvod kmene 101 cm. Na parcele č. 

3383/56 je možné určit náhradní výsadbu. Úprava poloměru si vyžádá i přeložení lampy VO, 

která bude při té příležitosti vyměněna za novou lampu s novým svítidlem. 

Parkování v lokalitě bude možné na 12x kolmém místě pro OA, dále 9x šikmé míso pro OA. 



Č.j: MUCT/9847/2025/ORMS/SOB/1106  

Stránka 3 z 5 
 

 

Z celkového počtu 21 parkujících míst budou dvě místa vyhrazena pro vozidla převážející osoby 

s omezením v pohybu. Tato místa jsou umístěna po konzultaci osob, které budou tato místa 

v budoucnu užívat.  

Stávající chodník je oproti stávajícímu stavu zúžen díky zřízení parkovacího pásu. Nicméně 

chodník stále plní minimální šíři pochozí plochy 1,50m se značnou rezervou (45 cm), kde je 

počítáno s převisy vozidel z parkovacího pruhu. Poloha zadní hrany chodníku oproti stávajícímu 

stavu zůstává směrově neměnná, výškově se snaží co nejvíce kopírovat stávající stav dle návrhu 

nivelety komunikace.  

Součástí stavby je i zřízení plochy na nádoby na odpad o plochy dlažby 7,50 x 1,60m. 

  

Součástí veřejné zakázky je i zajištění geodetických prací – vytyčení stavby, zaměření skutečného 

provedení a geometrický plán.  

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/.  

4. Doba plnění 

Termín ukončení plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu je stanoven nejpozději do 90 

kalendářních dnů od předání staveniště.  

 

5. Prohlídka místa plnění  

Místem plnění je na ulici Kozlovská a Trávník  a chodník s přilehlými plochami na parcelách 

parc. č 3383/11, 222/6, 3383/66, 3383/56, 3449/23, 3449/18 v k.ú. Česká Třebová. Prohlídka místa 

plnění nebude provedena, protože místo plnění je veřejně přístupné.  

6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být ze strany dodavatelů zadavateli zaslána, alespoň 5 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel preferuje, aby veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhala 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz  

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty uveřejní 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK ve lhůtě stanovené touto výzvou.   

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK nejméně 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

7. Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotící ho kritéria nejnižší 

nabídková cena včetně DPH.  

 

8. Podání cenových nabídek  

Cenové nabídky lze podat pouze elektronicky na https://zakazky.ceska-trebova.cz.  

 

9. Lhůta pro podání cenových nabídek, otevírání obálek 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem  

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/


Č.j: MUCT/9847/2025/ORMS/SOB/1106  

Stránka 4 z 5 
 

 

uveřejnění na profilu zadavatele a končí dne 18.06.2025 ve 10:00 hod. 

10. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace  

Dodavatel předloží nabídku v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E -ZAK 

na URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz  

Pro účely podání nabídky je dodavatel oprávněn, v souladu se zněním ustanovení § 45 odst. 1 

ZZVZ, podepsat nabídku podpisy prostými (tj. příslušné dokumenty nabídky – krycí list, čestná 

prohlášení, návrh smlouvy o dílo apod. – postačí ze strany osob oprávněných jednat za účastníka 

podepsat ručně a následně naskenovat).  

a )  krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

b)  doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 

rejstříku a živnostenského rejstříku) 

c)  podepsaný návrh smlouvy o dílo (vzor příloha č. 2) 

d)  oceněný výkaz výměr ve všech položkách (příloha č. 3) 

e)  čestné prohlášení (příloha č. 5) 

11. Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští . 

12. Zadávací podklady 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 

•  výzva uchazečům se zadávacími podmínkami 

•  příloha č. 1 – vzor krycího listu 

•  příloha č. 2 – návrh smlouvy o dílo 

•  příloha č. 3 – výkaz vým ěr 

•  příloha č. 4 – projektová dokumentace 

•  příloha č. 5 – česné prohlášení  

 

13. Ostatní požadavky na zpracování nabídky 

V návrhu smlouvy o dílo je stanovena záruční doba 60 měsíců na stavební část, 24 měsíců na 

mobiliář a sadové úpravy, podmínky odstraňování reklamačních vad, sankční podmínky apod. 

Veškerá ustanovení návrhu smlouvy o dílo uchazeč při podpisu návrhu smlouvy o dílo 

akceptuje. 

 

Nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány lhůtou 60 dnů. 

14. Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv, nejpozději do uzavření smlouvy. Pokud 

zadavatel toto právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


Č.j: MUCT/9847/2025/ORMS/SOB/1106  

Stránka 5 z 5 
 

 

Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem uchazečům prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz  

Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. 

Výzva k podání nabídky a zadávací dok umentace byly schváleny usnesením Rady města Česká 
Třebová č. 494/2025 dne 26.05.2025.  

 

V České Třebové dne 29.05.2025 

 

Zdeněk Řehák 

starosta města 

 

 

 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/

